نباید به مزدوران کفار اجازه دهیم ما را در خزان/ پاییزی نگهدارند که در شأن مان نیست، زیرا که حالا یک بدیل قابل اعتماد از جانب حزب التحریر در دست داریم، یعنی قانون اساسی بی که از کتاب الله سبحانه و تعالی و سنت رسول اش صلی الله علیه و سلم اخذ شده است.

سخنگون رسمی بخش زنان دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه سودان

۱۶ رمضان ۱۴۴۲ ه.ق

چهارشنبه، ۲۸ اپریل/ آوریل ۲۰۲۱ م

شماره صدور: ۱۴۴۲ / ۱۱

مترجم: محمد حارث پویا